
UCHWAŁA NR XXVIII/168/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 kwietnia 2013 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
I konkursu programu priorytetowego p.n.: System Zielonych Inwestycji (GIS – Green Investment 

Scheme) Część 6) Energooszczędne oświetlenie uliczne, ogłoszonego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do złożenia wniosku o dofinansowanie w formie dotacji i pożyczki 

dla projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Charsznica ” w ramach naboru wniosków 
I konkursu programu priorytetowego p.n.: System Zielonych Inwestycji (GIS – Green Investment 
Scheme) Część 6) Energooszczędne oświetlenie uliczne, ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 1766DAED-0C40-4FBB-9898-ECC87491626C. Podpisany Strona 1




